VM LSG98 2023 KW .22Ir
Herren | (21- 40 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Langholz Tom 117
2 Hein Marko 114
3 Blochberger Levin 81

Herren Il (41- 50 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Hofmann Daniel 111
2 Kanz Andreas 82

Damen Il (41- 50 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1

1 Gola Sandra 82
Herren Il (51- 60 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Hein Torsten 112
2 Konig Steffen 93

Herren IV (ab 61 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Richter Joachim 101
2 Fischer Uwe 113
3 Reinmuth Jorg 104
4 Richter Rainer 38

Schnell 1
93

95
89

Schnell 1

94
120

Schnell 1

19

Schnell 1

73
80

Schnell 1

102
90
71
41

Gesamt

210
209
170

Gesamt

205
202

Gesamt

101

Gesamt

185
173

Gesamt

203
203
175

79



VM LSG98 2023 KW 9mm

Herren | (21- 40 Jahre)

Platz Name
1 Hein
2 Langholz
3 Blochberger
4 Kasten

1

Vorname

Marko
Tom
Levin
Jens

Prazision 1

79
82
77
69

Damen | (21- 40 Jahre)

Platz Name

Born

Vorname

Katja

Prazision 1

0

Herren Il (41- 50 Jahre)

Platz Name
1 Hofmann
2 Bonekat
3 Gola
4 Kanz

Vorname

Daniel
Steffen
Jens
Andreas

Prazision 1

86
65
54
63

Herren Ill (51- 60 Jahre)

Platz Name Vorname
1 Konig Steffen
2 Thiel Thomas
3 Hein Torsten
4 Geringswald Alf
5 Schissler Ralf
6 Ellrich Jens

O WN -

Prazision 1

76
70
67
79
62
61

Herren IV (ab 61 Jahre)

Platz Name

Wohlfeld
Busse
Reinmuth
Richter
Thieleke
Richter

Vorname

Joachim
Eckhard
Joérg
Joachim
Andre
Rainer

Prazision 1

89
80
79
76
56
44

Schnell 1

90
78
81
53

Schnell 1

21

Schnell 1

92
91
81
67

Schnell 1

85
87
86
54
60
41

Schnell 1

83
75
69
66
66
76

Gesamt

169
160
122
122

Gesamt

21

Gesamt

178
156
135
130

Gesamt

161
157
153
133
122
102

Gesamt

172
155
148
142
122
120



VM LSG98 2023 KW .45 Auto
Herren | (21- 40 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Langholz Tom 89
2 Hein Marko 74

Herren Il (41- 50 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1

1 Bonekat Steffen 68
Herren Il (51- 60 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Konig Steffen 9
2 Hein Torsten 72
3 Thiel Thomas 77
4 Geringswald Alf 76

Herren IV (ab 61 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision 1
1 Reinmuth Jorg 79
2 Kroénlein Michael 55

3 Thieleke Andre 59

Schnell 1

88
55

Schnell 1

85

Schnell 1

92
81
75
62

Schnell 1

70
67
36

Gesamt

177
129

Gesamt

153

Gesamt

183
153
152
138

Gesamt

149
122
95



VM LSG98 2023 KW .38 Spec.
Herren | (21- 40 Jahre)

Platz

1

Name

Hein

Vorname

Marko

Prazision 1

81

Damen | (21- 40 Jahre)

Platz

1

Name

Born

Vorname

Katja

Prazision 1

41

Herren Il (41- 50 Jahre)

Platz

1

Name

Hofmann

Vorname

Daniel

Prazision 1

87

Herren Ill (51- 60 Jahre)

Platz

1
2

Name

Kodnig
Hein

Vorname

Steffen
Torsten

Prazision 1

75
69

Herren IV (ab 61 Jahre)

Platz

O WN -

Name

Fischer
Busse
Richter
Reinmuth
Kroénlein
Richter

Vorname

Uwe
Eckhard
Joachim
Jorg
Michael
Rainer

Prazision 1

89
71
84
75
72
32

Schnell 1

82

Schnell 1

51

Schnell 1

90

Schnell 1

89
78

Schnell 1

87
78
64
51
47
70

Gesamt

163

Gesamt

92

Gesamt

177

Gesamt

164
147

Gesamt

176
149
148
126
119
102



VM LSG98 2023 KW .357 Mag.
Herren | (21- 40 Jahre)

Platz

1

Name

Hein

Vorname

Marko

Prazision 1

63

Herren Il (41- 50 Jahre)

Platz

1

Name

Hofmann

Vorname

Daniel

Prazision 1

89

Herren Ill (51- 60 Jahre)

Platz

1
2

Name

Kbnig
Hein

Vorname

Steffen
Torsten

Prazision 1

77
44

Herren IV (ab 61 Jahre)

Platz

A wON -

Name

Fischer
Richter
Reinmuth
Busse
Kroénlein

Vorname

Uwe
Joachim
Joérg
Eckhard
Michael

Prazision 1

92
79
81
64
54

Schnell 1

67

Schnell 1

77

Schnell 1

74
72

Schnell 1

83
84
70
86
44

Gesamt

130

Gesamt

166

Gesamt

151
116

Gesamt

175
163
151
150

98



VM LSG98 2023 KW .44 Mag
Herren | (21- 40 Jahre)

Platz Name Vorname Prazision1 Schnell 1 Gesamt
1 Kasten Jens 38 51 89
Herren Ill (51- 60 Jahre)
Platz Name Vorname Prazision1 Schnell 1 Gesamt

1 Schissler Ralf 61 75 136



